Об организации питания в

МБОУ «Новосельская СШ

им. И. Жудова» в I полугодии

2025/2026 учебном году

С целью организации качественного горячего питания в МБОУ  «Новосельская

СШ им. И. Жудова» в 2025-2026 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Починской С.В., заместителю директора, ответственному за организацию питания в

ОУ:

1.1. с 01.09.2025 обеспечить ежедневную выгрузку меню в системе автоматизированного

анализа ежедневного меню Министерства просвещения Российской Федерации;

1.2. с 01.09.2025 организовать ведение ведомости выполнения натуральных норм питания

и неукоснительно соблюдать выполнение данных норм в соответствии с СанПиН;

1.3. с 01.09.2025 организовать лечебное и диетическое питания для нуждающихся в нем

обучающихся в образовательном учреждении;

2. Бракеражной комиссии: при проведении бракеража готовой продукции обращать

особое внимание на выход и температуру готовых блюд.

3. Сотрудникам пищеблока, соблюдать требования санитарного законодательства

сотрудниками пищеблока образовательного учреждения в части соответствия

профессиональной подготовки и аттестации, своевременного прохождения медицинских

осмотров и вакцинаций.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Е.В. Михайленко

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новосельская

средняя школа им. Ивана Жудова» муниципального образования Черноморский

район Республики Крым

(МБОУ «Новосельская СШ им. И. Жудова»)

ПРИКАЗ

25.08.2025                                №311

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: string

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Михайленко Елена Викторовна
Действителен c: с 25.02.2025, 08:54
Действителен до: до 21.05.2026, 08:54

Ключ подписи: 0BA749833F14FC474197BC4948CAB4F6